
19.10.2020

Saulkrastos uzstādīts jauns DPD pakomāts
Tagad arī Saulkrastu iedzīvotājiem ir pieejams
ērts un uzticams sūtījumu piegādes risinājums.
DPD šī gada 12. oktobrī Saulkrastos, Ainažu
ielā 20 uzstādīja jaunu Paku Skapi. Tas jau ir
piejams visiem pilsētas iedzīvotājiem un tās
viesiem, nodrošinot iespēju sev ērtākajā laikā
saņemt un nosūtīt sūtījumu.
 

Līdz šim Saulkrastu iedzīvotājiem tuvākais DPD Pickup punkts atradās Raganā, Gaujā un
Ādažos, bet kopš pagājušās nedēļas tas ērti pieejams ikvienam Saulkrastu iedzīvotājam
tepat, Saulkrastu centrā.
Tas ir ikvienam pieejams ērtākajā laikā, jo darbojas 24/7. Pakas noformēt nosūtīšanai
iespējams DPD pašapkalpošanās portālā ŠEIT.
DPD Paku Skapju tīkls ir savienots ar Pickup tīkliem Baltijā un Eiropā, paverot iespējas
saņemt un nosūtīt pakas Pickup tīklā ne tikai Latvijā, bet arī uz ārzemēm. Šobrīd Eiropā ir
pieejami vairāk kā 47’000 Pickup punktu! DPD Paku Skapjos ir iespējams nosūtīt arī XS
izmēra pakas – to sūtīšanas cenas ir izdevīgākas kā S izmēra pakām.
Svarīgi, ka DPD nodrošina ātru paku piegādi – Latvijā vienas darba dienas laikā!
Atgādinām, ka Saulkrastos, Rīgas iela 51 atrodas arī “Omniva” pakomāts.

http://eserviss.dpd.lv

